Kính gửi : - Học viên cao học khóa K35;

Lớp : K35.QTR.QB Học tại :

STT Tên học phần Số tiết Thời gian học Ghi chú

1 Quản trị sản xuất Lê Thị Minh Hằng 45 28/07/2017 - 01/08/2017

2 Quản trị nhân sự Nguyễn Quốc Tuấn 45 04/08/2017 - 08/08/2017

Nơi nhận :
- Như trên;
- Lưu: VT, Phòng ĐT.

Ghi chú  :
- Thứ 6 học buổi tối, mỗi tối 5 tiết. Thứ 7, chủ nhật, thứ 2, thứ 3 học cả ngày, ngày 10 tiết.

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

Phạm Thị Mỹ Thủy

Sau Đại học

Trường Đại học Quảng Bình

Tên giảng viên

Đà Nẵng, ngày 13 tháng 07 năm 2017
TL. HIỆU TRƯỞNG

ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số : 838/ĐHKT-ĐT

THỜI KHÓA BIỂU BỔ TÚC KIẾN THỨC

Kính gửi : - Học viên cao học khóa K35;

Lớp : K35.TNH.QB Học tại :

STT Tên học phần Số tiết Thời gian học Ghi chú

1 Tài chính doanh nghiệp Nguyễn Hòa Nhân 45 28/07/2017 - 01/08/2017

2 Tài chính công Nguyễn Thành Đạt 45 04/08/2017 - 08/08/2017

3 Quản trị ngân hàng Võ Hoàng Diễm Trinh 45 11/08/2017 - 15/08/2017

Nơi nhận :
- Như trên;
- Lưu: VT, Phòng ĐT.

Ghi chú  :
- Thứ 6 học buổi tối, mỗi tối 5 tiết. Thứ 7, chủ nhật, thứ 2, thứ 3 học cả ngày, ngày 10 tiết.

Tên giảng viên

Đà Nẵng, ngày 13 tháng 07 năm 2017
TL. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

Phạm Thị Mỹ Thủy

Số : 839/ĐHKT-ĐT

THỜI KHÓA BIỂU BỔ TÚC KIẾN THỨC
Sau Đại học

Trường Đại học Quảng Bình

ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kính gửi : - Học viên cao học khóa K35;

Lớp : K35.KTO.ĐN Học tại :

STT Tên học phần Số tiết Thời gian học Ghi chú

1 Triết học Trần Hồng Lưu 60
28/07/2017 - 30/07/2017;
04/08/2017 - 06/08/2017;

12/08/2017
Phòng A313

Nơi nhận :
- Như trên;
- Lưu: VT, Phòng ĐT.

Ghi chú  :
- Thứ 6 học buổi tối, mỗi tối 5 tiết. Thứ 7, chủ nhật học cả ngày, ngày 10 tiết.

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Số : 891/ĐHKT-ĐT

ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Tên giảng viên

Đà Nẵng, ngày 24 tháng 07 năm 2017
TL. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

THỜI KHÓA BIỂU HỌC KỲ I/2017-2018 (Đợt 1)
Sau Đại học

Trường Đại học Kinh tế Đà Nẵng

Phạm Thị Mỹ Thủy

Kính gửi : - Học viên cao học khóa K35;

Lớp : K35.QLK.ĐN Học tại :

STT Tên học phần Số tiết Thời gian học Ghi chú

1 Kinh tế vĩ mô Nguyễn Danh Khôi 45 28/07/2017 - 01/08/2017 Phòng A213

2 Quản lý nhà nước về kinh tế Nguyễn Thành Long 45 04/08/2017 - 08/08/2017 Phòng A213

3 Kinh tế phát triển Trần Thị Thúy Ngọc 45 11/08/2017 - 15/08/2017 Phòng A213

Nơi nhận :
- Như trên;
- Lưu: VT, Phòng ĐT.

Ghi chú  :
- Thứ 6 học buổi tối, mỗi tối 5 tiết. Thứ 7, chủ nhật, thứ 2, thứ 3 học cả ngày, ngày 10 tiết.

Số : 841/ĐHKT-ĐT

THỜI KHÓA BIỂU BỔ TÚC KIẾN THỨC
Sau Đại học

Trường Đại học Kinh tế Đà Nẵng

ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

Phạm Thị Mỹ Thủy

Tên giảng viên

Đà Nẵng, ngày 13 tháng 07 năm 2017
TL. HIỆU TRƯỞNG

Kính gửi : - Học viên cao học khóa K35;

Lớp : K35.QTR.ĐN Học tại :

STT Tên học phần Số tiết Thời gian học Ghi chú

1 Quản trị nhân sự Nguyễn Thị Bích Thu 45 28/07/2017 - 01/08/2017 Phòng A311

2 Quản trị sản xuất Lê Thị Minh Hằng 45 04/08/2017 - 08/08/2017 Phòng A311

Nơi nhận :
- Như trên;
- Lưu: VT, Phòng ĐT.

Ghi chú  :
- Thứ 6 học buổi tối, mỗi tối 5 tiết. Thứ 7, chủ nhật, thứ 2, thứ 3 học cả ngày, ngày 10 tiết.

TL. HIỆU TRƯỞNG

Sau Đại học

Trường Đại học Kinh tế Đà Nẵng

ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

Phạm Thị Mỹ Thủy

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Số : 842/ĐHKT-ĐT

THỜI KHÓA BIỂU BỔ TÚC KIẾN THỨC

Tên giảng viên

Đà Nẵng, ngày 13 tháng 07 năm 2017

Kính gửi : - Học viên cao học khóa K35;

Lớp : K35.TNH.ĐN Học tại :

STT Tên học phần Số tiết Thời gian học Ghi chú

1 Tài chính công Võ Văn Vang 45 28/07/2017 - 01/08/2017 Phòng A214

2 Quản trị ngân hàng Võ Hoàng Diễm Trinh 45 04/08/2017 - 08/08/2017 Phòng A214

3 Tài chính doanh nghiệp Đặng Hữu Mẫn 45 11/08/2017 - 15/08/2017 Phòng A214

Nơi nhận :
- Như trên;
- Lưu: VT, Phòng ĐT.

Ghi chú  :
- Thứ 6 học buổi tối, mỗi tối 5 tiết. Thứ 7, chủ nhật, thứ 2, thứ 3 học cả ngày, ngày 10 tiết.

Sau Đại học

ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Trường Đại học Kinh tế Đà Nẵng

Tên giảng viên

Đà Nẵng, ngày 13 tháng 07 năm 2017

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Số : 843/ĐHKT-ĐT

THỜI KHÓA BIỂU BỔ TÚC KIẾN THỨC

TL. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

Phạm Thị Mỹ Thủy

Kính gửi : - Học viên cao học khóa K35;

Lớp : K35.TRI.ĐN Học tại :

STT Tên học phần Số tiết Thời gian học Ghi chú

1 Triết học cơ sở Nguyễn Tấn Hùng 75
21/07/2017 - 23/07/2017;
28/07/2017 - 30/07/2017;
04/08/2017 - 06/08/2017

Phòng A312

Nơi nhận :
- Như trên;
- Lưu: VT, Phòng ĐT.

Ghi chú  :
- Thứ 6 học buổi tối, mỗi tối 5 tiết. Thứ 7, chủ nhật học cả ngày, ngày 10 tiết.

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Số : 844/ĐHKT-ĐT

THỜI KHÓA BIỂU HỌC KỲ I/2017-2018 (Đợt 1)

ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Đà Nẵng, ngày 13 tháng 07 năm 2017
TL. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

Phạm Thị Mỹ Thủy

Sau Đại học

Trường Đại học Kinh tế Đà Nẵng

Tên giảng viên